- 1 -

文件
枣庄市发展和改革委员会
枣 庄 市 财 政 局
枣庄市人民防空办公室

枣发改价格〔2021〕328 号

关于转发《关于重新明确防空地下室

易地建设费收费标准等有关问题的通知》的

通 知

各区(市)发改局、财政局、人防事务中心，枣庄高新区经发局、

财政局、枣庄高新区国土住建局：

现将省发展和改革委员会、省财政厅、省人防办《关于重新

明确防空地下室易地建设费收费标准等有关问题的通知》（鲁发

改成本﹝2021﹞1074 号）文件转发你们，请参照执行。根据国

务院、中央军委（国发﹝2006﹞25 号）文件，枣庄各区（市）

- 2 -

属于“国家三类人民防空重点城市和不设区的市”，计费面积按

“地面建筑物总面积的 7%”。

附件：《关于重新明确防空地下室易地建设费收费标准等有

关问题的通知》（鲁发改成本〔2021〕1074 号）

枣庄市发展和改革委员会 枣庄市财政局

枣庄市人民防空办公室

2021 年 12 月 31 日

政府信息公开选项：主动公开

抄送：市市场监管局。

枣庄市发展和改革委员会办公室 2021 年 12 月 31 日印发